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- - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4 Курс 5 Закреп

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

СР з.е. Лек Лаб Пр КЧА ИКР СР з.е. Лек Пр КЧА ИКР СР з.е. Лек Пр КЧА ИКР СР з.е. Лек Пр КЧА ИКР СР з.е. КЧА ИКР СР Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 171 171 6484 6484 5697 51 72 16 84 2.9 1801 51 78 84 5.6 1694 48 54 64 6.7 1531 21 26 30 1.3 671

Б1.О.1.Обязательная часть 115 115 4140 4140 3596 51 66 16 84 2.7 1595 48 68 80 5.2 1496 10 14 12 2.6 314 6 8 8 0.3 191

Б1.О.1.01 Философия 2 4 4 36 144 144 125 4 4 6 0.3 125 8

Б1.О.1.02 История (история России, всеобщая история) 1 5 5 36 180 180 157 5 6 8 0.3 157 8

Б1.О.1.03 Иностранный язык 1 8 8 36 288 288 259 8 20 0.3 259 8

Б1.О.1.04 Безопасность жизнедеятельности 3 4 4 36 144 144 125 4 6 4 0.3 125 8

Б1.О.1.05 Культура устной и письменной речи 1 4 4 36 144 144 130 4 4 6 0.2 130 8

Б1.О.1.06 Психология личности и группы 1 4 4 36 144 144 130 4 4 6 0.2 130 8

Б1.О.1.07 Общая психология 1 6 6 36 216 216 191 6 8 8 0.3 191 8

Б1.О.1.08 Общая педагогика 1 6 6 36 216 216 191 6 8 8 0.3 191 8

Б1.О.1.09 Введение в профессиональную деятельность 1 6 6 36 216 216 193 6 6 8 0.3 193 8

Б1.О.1.10 Математика 1 4 4 36 144 144 111 4 12 12 0.3 111 9

Б1.О.1.11
Информатика и информационно-
коммуникационные технологии

1 4 4 36 144 144 107 4 12 16 0.3 107 9

Б1.О.1.12 Возрастная физиология и психофизиология 1 4 4 36 144 144 126 4 6 8 0.2 126 8

Б1.О.1.13
Правовое обеспечение профессиональной
деятельности

2 3 3 36 108 108 92 3 4 8 0.2 92 8

Б1.О.1.14 Основы педагогической и деловой риторики 2 4 4 36 144 144 130 4 4 6 0.2 130 8

Б1.О.1.15 Педагогическая конфликтология 2 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 8

Б1.О.1.16 Методика воспитательной работы 2 2 5 5 36 180 180 153 5 8 8 2.3 153 8

Б1.О.1.17 Педагогические технологии 2 5 5 36 180 180 155 5 8 8 0.3 155 8

Б1.О.1.18 История педагогики и образования 2 4 4 36 144 144 121 4 6 8 0.3 121 8

Б1.О.1.19 Культура здоровья 2 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 8

Б1.О.1.20 Этнопедагогика 2 5 5 36 180 180 157 5 6 8 0.3 157 8

Б1.О.1.21 Экономика образования 2 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 10

Б1.О.1.22
Педагогическое сопровождение развития
личности ребенка

2 4 4 36 144 144 125 4 4 6 0.3 125 8

Б1.О.1.23 Дошкольная педагогика  и психология 3 3 6 6 36 216 216 189 6 8 8 2.3 189 8

Б1.О.1.24 Основы инклюзивного образования 4 6 6 36 216 216 191 6 8 8 0.3 191 8

Б1.О.1.25 Социальное предпринимательство 2 3 3 36 108 108 88 3 6 10 0.2 88 10

Б1.О.1.26 Физическая культура и спорт 2 2 2 72 72 62 2 6 0.2 62

Б1.О.1.26.01 Физическая культура 2 2 2 36 72 72 62 2 6 0.2 62 8

Б1.О.2.Обязательная часть 328 328 308 6 0.2 206 6 0.2 102

Б1.О.2.ДВ.01
Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

12 328 328 308 6 0.2 206 6 0.2 102

Б1.О.2.ДВ.01.01 Общефизическая подготовка 12 328 328 308 6 0.2 206 6 0.2 102 8

Б1.О.2.ДВ.01.02 Гимнастика 12 328 328 308 6 0.2 206 6 0.2 102 8

Б1.О.2.ДВ.01.03 Адаптивная физическая культура 12 328 328 308 6 0.2 206 6 0.2 102 8

Б1.В.1.Часть, формируемая участниками образовательных отношений 56 56 2016 2016 1793 3 4 4 0.2 96 38 40 52 4.1 1217 15 18 22 1 480

Б1.В.1.01
Методика познавательного развития
дошкольников

3 5 5 36 180 180 159 5 6 6 0.3 159 8

Б1.В.1.02
Методика социально-коммуникативного и
речевого развития детей

3 3 5 5 36 180 180 155 5 6 8 2.3 155 8

Б1.В.1.03
Методика художественно-эстетического
развития детей

3 4 4 36 144 144 130 4 4 6 0.2 130 8

Б1.В.1.04 Методика трудового воспитания дошкольников 3 4 4 36 144 144 130 4 4 6 0.2 130 8

Б1.В.1.05
Методика физического воспитания и
формирования основ жизнедеятельности
дошкольников

3 5 5 36 180 180 159 5 6 6 0.3 159 8

Б1.В.1.06
Методика формирования математических
представлений у детей

3 5 5 36 180 180 159 5 6 6 0.3 159 8

Б1.В.1.07
Практикум по ознакомлению детей с книжной
культурой, детской литературой и
выразительному чтению

3 6 6 36 216 216 195 6 4 8 0.3 195 8

Б1.В.1.08 Семейная педагогика 4 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 8

Б1.В.1.09
Теоретические основы планирования
педагогического процесса в дошкольном
образовании

4 4 4 36 144 144 130 4 4 6 0.2 130 8

Б1.В.1.10 Празднично-игровая культура детства в семье 4 2 2 36 72 72 62 2 2 4 0.2 62 8

Б1.В.1.11 Лучшие зарубежные образовательные практики 4 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 8

Б1.В.1.ДВ.01 Дисциплины  по выбору Б1.В.ДВ.1 2 3 3 108 108 96 3 4 4 0.2 96

Б1.В.1.ДВ.01.01
Основы медицинских знаний и здорового
образа жизни

2 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 8
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СР з.е. Лек Лаб Пр КЧА ИКР СР з.е. Лек Пр КЧА ИКР СР з.е. Лек Пр КЧА ИКР СР з.е. Лек Пр КЧА ИКР СР з.е. КЧА ИКР СР Код

Б1.В.1.ДВ.01.02 Работа с одаренными детьми 2 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 8

Б1.В.1.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 3 4 4 144 144 130 4 4 6 0.2 130

Б1.В.1.ДВ.02.01
Образовательное пространство дошкольной
образовательной организации как объект
управления

3 4 4 36 144 144 130 4 4 6 0.2 130 8

Б1.В.1.ДВ.02.02
Методическая служба дошкольной
образовательной организации

3 4 4 36 144 144 130 4 4 6 0.2 130 8

Б1.В.1.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 4 3 3 108 108 96 3 4 4 0.2 96

Б1.В.1.ДВ.03.01 Тренинг педагогического общения 4 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 8

Б1.В.1.ДВ.03.02
Коммуникативная культура воспитателей
дошкольной образовательной организации

4 3 3 36 108 108 96 3 4 4 0.2 96 8

Блок 2.Практика 60 60 2160 2160 2125 9 0.2 1 319 9 0.2 1 319 12 0.2 1 427 21 0.4 2 746 9 0.2 6 314

Обязательная часть 51 51 1836 1836 1811 9 0.2 1 319 9 0.2 1 319 12 0.2 1 427 21 0.4 2 746

Б2.О.01 Учебная практика 12 18 18 648 648 638 9 0.2 1 319 9 0.2 1 319

Б2.О.01.01(У) Ознакомительная практика 1 9 9 36 324 324 319 9 0.2 1 319 8

Б2.О.01.02(У)
Технологическая (проектно-технологическая)
практика

2 9 9 36 324 324 319 9 0.2 1 319 8

Б2.О.02 Производственная практика 344 33 33 1188 1188 1173 12 0.2 1 427 21 0.4 2 746

Б2.О.02.01(П)
Педагогическая практика в группах младшего
дошкольного возраста

3 12 12 36 432 432 427 12 0.2 1 427 8

Б2.О.02.02(П)
Педагогическая практика в группах среднего
дошкольного возраста

4 9 9 36 324 324 319 9 0.2 1 319 8

Б2.О.02.03(П)
Педагогическая практика в группах старшего
дошкольного возраста

4 12 12 36 432 432 427 12 0.2 1 427 8

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 9 9 324 324 314 9 0.2 6 314

Б2.В.01(Пд) Преддипломная практика 5 9 9 36 324 324 314 9 0.2 6 314 8

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 301 9 0.3 14 301

Б3.01(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

5 9 9 36 324 324 301 9 0.3 14 301 8

ФТД.Факультативы 4 4 144 144 124 2 2 4 0.2 62 2 2 4 0.2 62

ФТД.01 Основы нравственности 2 2 2 36 72 72 62 2 2 4 0.2 62 8

ФТД.02 Основы православной культуры 3 2 2 36 72 72 62 2 2 4 0.2 62 8
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Не менее Факт

Итого (с факультативами) 193 244 60 62 62 42 18

Итого по ОП (без факультативов) 189 240 60 60 60 42 18

Б1 Дисциплины (модули) 67% 33% 17.8% 120 171 51 51 48 21

Б1.О.1 Обязательная часть 115 51 48 10 6

Б1.В.1
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений 

56 3 38 15

Б1.О.2 Обязательная часть

Б2 Практика 85% 15% 0% 60 60 9 9 12 21 9

Б2.О Обязательная часть 51 9 9 12 21

Б2.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

9 9

Б3 Государственная итоговая аттестация 9 9 9

ФТД Факультативы 4 4 2 2

1

132.1 59.7 20.5

17 1

1.2

6.2

2.4 6.2

14.3

2

4

4

3

Курс 5Курс 3 Курс 4Курс 2

Итого

Курс 1
Баз.% Вар.%

ДВ(от
Вар.)%

з.е.

1

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей)
(%)

Объём обязательной части от общего объёма программы (%)

Процент ... занятий от аудиторных (%)  лекционных

563.4

524.5

128

8.3

12.4

12.2

14.3

12.4

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

Контактная работа (акад.час/год)

Суммарная контактная работа (акад. час)

51ОП, факультативы

в период гос. экзаменов

обязательная

необязательная

176.1

6.2

1.2

6.2

1.2

6.2

Блок Б1

Блок Б2

в том числе по элект. дисц. по ф.к.

Блок Б3

Блок ФТД

Итого по всем блокам

  ЭКЗАМЕН (Эк)

  КУРСОВАЯ РАБОТА (КР)

  ЗАЧЕТ (За)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО)
Обязательные формы промежуточной аттестации

42.57%

69.2%

8.09%

175

7

1

4

6

8

2

29.356.659.860.7

57.3

57.3

124.7

6.2

124.7174.9

168.7

6.2

161.4

12.4

167.6


